Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения  «КРАСНОЯРСКИЙ КРАЕВОЙ НАРКОЛОГИЧЕСКИЙ ДИСПАНСЕР № 1»
П Р И К А З

№  248 орг                                                                                                          31.12.2015

Об организации работы по

принятию мер, направленных

на предупреждение коррупции

в учреждении на 2016 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить кодекс этики и служебного поведения работников краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Красноярский краевой наркологический диспансер №1» от 31 декабря 2015 года.

2. Утвердить положение о комиссии по борьбе с коррупцией и  урегулированию конфликта интересов  краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Красноярский краевой наркологический диспансер № 1» от 31 декабря 2015 года.

3. Создать и утвердить  комиссию по борьбе с коррупцией и  урегулированию конфликта интересов  краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Красноярский краевой наркологический диспансер № 1» на 2016 год в следующем составе:

	Председатель:
	Давыдов С.В.
	Начальник отдела по ГО

	Заместитель председателя:
	Огурцова Е.И.
	Председатель первичной профсоюзной организации

	Члены комиссии :
	Абакумов
	Заместитель главного врача по экспертной работе

	Самсонова М.А.
	Начальник отдела кадров

	Штин В.А.
	Заведующий наркологическим отделением №2

	Гущина Е.М.
	Ведущий экономист по финансовой работе

	Иванова О.В.

	Ведущий юрисконсульт

4. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции  краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Красноярский краевой наркологический диспансер № 1» на 2016г от 31 декабря 2015г.

5. Отделу кадров ознакомить заместителей главного врача и руководителей подразделений с настоящим приказом и положениями под роспись.

6. Руководителям подразделений довести до сведения сотрудников настоящий приказ и положения под роспись.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Главный врач                                                                                             Е.Ю. Киселева